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2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BECERİ SINAVI PROGRAMI 

SINAV        

TARİHİ                     
ve            

SAATİ 

SINIFI ALANI/DALI 
KOMİSYON 

GÖREVLİLERİ  

01.10.2025 

 08.00-

17.00 

11 

KONAKLAMA VE SEYAHAT 

HİZMETLERİ 
Konaklama Hizmetleri 

Halil ÖZTÜRK 

Ülkü AVŞAR 

Kenan DOYGUN 

01.10.2025 

08.00-

17.00 

11 
YİYECEK-İÇECEK HİZMETLERİ                                                
Yiyecek-İçecek Hizmetleri 

Mustafa ÇELEBİ 
Gökçe Seher BİLGİLİ 
Hüseyin Ertuğ BALABAN  
Asiye Dilara BAŞTUĞ 

01.10.2025 

08.00-

17.00 

11 
YİYECEK-İÇECEK HİZMETLERİ                                                
Yiyecek-İçecek Hizmetleri 

Maksut ÖZORUÇ 

Elvan ALTUNTAŞ 

Kübra ERHAN  
Tolga GÜL 

02.10.2025 

 08.00-

17.00 

12 

KONAKLAMA VE SEYAHAT 

HİZMETLERİ 
Konaklama Hizmetleri 

Halil ÖZTÜRK 

Recep ÜNAL 

Serdar ÇIRÇIR 

02.10.2025  

08.00-

17.00 

12 
YİYECEK-İÇECEK HİZMETLERİ                                                
Yiyecek-İçecek Hizmetleri 

Mustafa ÇELEBİ 
Elvan ALTUNTAŞ  
Gül İNCE 

Hüseyin NEŞELİ  

02.10.2025 

08.00-

17.00 

12 
YİYECEK-İÇECEK HİZMETLERİ                                                
Yiyecek-İçecek Hizmetleri 

Maksut ÖZORUÇ 

Öznur ÇALIŞKAN 

Derya ALTINKAYA 

Ramazan ÖZAKARACA 

AÇIKLAMALAR 

1. Koordinatör Müdür Yardımcısı Besim KORKMAZ bütün sınavların başkanıdır. 
2. Sınavlar yazılı ve/veya uygulamalı yapılabilir. 
3. Öğrencilerin kişisel bakım ve okul kıyafeti uygulamasına uyması esastır. 
4. Öğrencinin Beceri Eğitimi Dosyası sınav komisyonuna teslim edilir 
5. Çağrı cihazı, kayıt cihazı, Cep telefonu vb. araçlarla sınav salonuna girilmez  
6. Öğrencilerin, sınavlara vaktinde gelmesi ve sınav kurallarına uyması esastır. 
7. Sınavlarda Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği hükümleri uygulanır. 

 
 

29/09/2025 

 
Ergün DEMİRER 

Okul Müdürü 
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2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BECERİ SINAVI PROGRAMI  

UYGULAMA PLANI   

SINAV                

TARİHİ                     
ve                    

SAATİ 

SINIFI 

SINAVI 

YAPILACAK  

ÖĞRENCİ SAYISI  
KOMİSYON GÖREVLİLERİ  

01.10.2025 

 08.00-17.00 
11/A 7 

Halil ÖZTÜRK 

Ülkü AVŞAR 

Kenan DOYGUN 

01.10.2025 

08.00-17.00 
11/ B 30 

Mustafa ÇELEBİ 
Gökçe Seher BİLGİLİ 
Hüseyin Ertuğ BALABAN  
Asiye Dilara BAŞTUĞ 

01.10.2025 

08.00-17.00 
11/C 29 

Maksut ÖZORUÇ 

Elvan ALTUNTAŞ 

Kübra ERHAN  
Tolga GÜL 

02.10.2025 

 08.00-17.00 
12/A 15 

Halil ÖZTÜRK 

Recep ÜNAL 

Serdar ÇIRÇIR 

02.10.2025  

08.00-17.00 

12/B  

12/D 

32 

12 

Mustafa ÇELEBİ 
Elvan ALTUNTAŞ  
Gökçe Seher BİLGİLİ 
Gül İNCE 

Hüseyin NEŞELİ  

02.10.2025 

08.00-17.00 

12/C 

 

30 

 

Maksut ÖZORUÇ 

Öznur ÇALIŞKAN 

Derya ALTINKAYA 

Ramazan ÖZAKARACA 
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